
1 
 

Uchwała Nr II/72/2016 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 21 kwietnia  2016 roku 
      w sprawie opinii o korekcie informacji z wykonania planu finansowego 

Szpitala Powiatowego w Radomsku za rok 2015 
  

Na podstawie art.13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia                               
7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych                         
(tekst jednolity z 2012 roku poz.1113 z późniejszymi zmianami) rozpatrzeniu 
sprawozdania Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z wykonania budżetu                    
za 2015 rok oraz korekty informacji z wykonania planu finansowego Szpitala 
Powiatowego w Radomsku za rok 2015 doręczonej do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi w dniu 20 kwietnia 2016 roku                                          
(znak; SF.I.3035.1.2.2015) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi: 

 
 

1. Bogdan Łągwa     − przewodniczący 
2. Paweł Jaśkiewicz − członek 
3. Grażyna Kos        − członek 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
Przedłożona korekta po terminie sprawozdawczym nie wpływa na wyrażoną 
opinię Uchwały Składu Orzekającego Nr II/50/2016 z dnia 17 marca 2016 roku.  

 
Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Radomszczańskiego  złożył sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu  za  2015 rok zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 267 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami) wraz z rocznym 
sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego                        
w Radomsku w dniu 15 marca 2016 roku.  Na dzień złożenia sprawozdania  
zysk Szpitala Powiatowego w Radomsku wynosił 6.129,77zł. 

Pismem z dnia 20 kwietnia 2016 roku Zarząd Powiatu dokonał korekty 
informacji z wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego                                   
w Radomsku. Na skutek rozliczeń dokonanych przez NFZ w okresie                           
od złożenia sprawozdania z wykonania budżetu sporządzono korektę informacji 
z wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego w Radomsku  na koniec 
2015 roku i wykazano zysk w kwocie 790.993,02zł.  



2 
 

Korekta nie może, wobec powyższego, wpłynąć na ocenę sprawozdania 
dokonanej uchwałą  Nr II/50/2016.         

 

Niniejsza opinia oparta jest wyłącznie na wynikach analizy przedłożonych 
przez Zarząd Powiatu Radomszczańskiego dokumentów i dotyczy jedynie 
formalno – prawnych aspektów wykonywania budżetu. Nie może być zatem 
uważana za równoznaczną z wszechstronną oceną prawidłowości przebiegu 
wykonania budżetu w roku 2015. 

Skład Orzekający w podjętej uchwale nie dokonał oceny celowości 
wydatkowania środków budżetu Powiatu w zakresie zadań własnych                      
ani gospodarności wykonujących budżet. Ocena w tym zakresie – stosownie           
do obowiązujących przepisów – należy do właściwości Rady. 

 

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy                   
o regionalnych izbach obrachunkowych służy Zarządowi Powiatu 
Radomszczańskiego odwołanie do pełnego Składu Kolegium Izby. 


